localizado na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, centro, Jaraguá do Sul/SC

Locador: AREN Administradora de Bens Ltda.

Índice de reajuste (IPCA-IBGE): 6,09933%

Período de reajuste: abril/2020 a março/2021

Incidência: a partir de 15/4/2021

Valor  reajustado:  R$  14.233,59 (catorze  mil,  duzentos  e  trinta  e  três  reais  e
cinquenta e nove centavos)

Fundamentação legal e contratual:  arts. 55, inciso III e 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93, e
cláusula sexta do contrato firmado em 28/3/2005

Florianópolis, 19 de abril de 2021.

Sérgio Moritz
Diretor do Serviço de Licitações e Compras Substituto